Выписка
из Протокола № 10 от 20.03.2013 г.
Общего собрания членов
Некоммерческого партнерства
«Первая Национальная Организация Строителей»

Дата проведения Общего собрания: 20 марта 2013 года.
Место проведения Общего собрания: г. Москва, ул. Тверская, д. 26/1, гостиница «Марриотт Гранд».
Вид Общего собрания: очередное (годовое).

1. По первому вопросу «Утверждение Стандартов Некоммерческого партнерства «Первая Национальная Организация Строителей»
принято решение: утвердить Стандарт Некоммерческого партнерства «Первая Национальная Организация Строителей» «Требования к системе контроля. Организация работы службы охраны труда. СТО С - 009 - 02 – 2013».

2. По второму вопросу «Утверждение Положения «О предоставлении  членами Некоммерческого партнерства «Первая Национальная Организация Строителей» отчетов о своей деятельности» в новой редакции»
принято решение: утвердить Положение «О предоставлении  членами Некоммерческого партнерства «Первая Национальная Организация Строителей» отчетов о своей деятельности» в новой редакции.

3. По третьему вопросу «Утверждение Правил контроля в области саморегулирования в новой редакции»
принято решение: утвердить Правила контроля в области саморегулирования в новой редакции.

4. По четвертому вопросу «Утверждение Положения «О компенсационном фонде» в новой редакции»
принято решение: утвердить Положение «О компенсационном фонде» в новой редакции.

5. По пятому вопросу «Утверждение Положения «О смете Некоммерческого партнерства «Первая Национальная Организация Строителей»
принято решение: утвердить Положение «О смете Некоммерческого партнерства «Первая Национальная Организация Строителей».

6. По шестому вопросу «Утверждение Отчета органов управления Некоммерческого партнерства «Первая Национальная Организация Строителей» за 2012 год»
принято решение: утвердить Отчет органов управления Некоммерческого партнерства «Первая Национальная Организация Строителей» за 2012 год.

7. По седьмому вопросу «Утверждение годовой бухгалтерской отчетности Некоммерческого партнерства «Первая Национальная Организация Строителей» за 2012 год»
принято решение: утвердить годовую бухгалтерскую отчетность Некоммерческого партнерства «Первая Национальная Организация Строителей» за 2012 год.

8. По восьмому вопросу «Утверждение сметы Некоммерческого партнерства «Первая Национальная Организация Строителей» на 2014 год»
принято решение: утвердить смету Некоммерческого партнерства «Первая Национальная Организация Строителей» на 2014 год.
[bookmark: _GoBack]9. По девятому вопросу «Выборы Председателя Совета Некоммерческого партнерства «Первая Национальная Организация Строителей»
принято решение: Избрать Председателем Совета Некоммерческого партнерства «Первая Национальная Организация Строителей» Лапидуса Азария Абрамовича. Установить, что решение об избрании Лапидуса Азария Абрамовича Председателем Совета Некоммерческого партнерства «Первая Национальная Организация Строителей» вступает в силу с 22 июня 2013 года.

2